
平成23年1月 吉日

第４回 動的心電図研究会
謹啓

日 時 ： 平成２３年 １月27日 （木） 19:00 21:00

謹啓
先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、第４回動的心電図研究会を開催させていただくこととなりました。
ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時 ： 平成２３年 １月27日 （木） 19:00～21:00

場 所 ： 名古屋ﾙｰｾﾝﾄﾀﾜｰ 11階 会議室

名古屋市西区牛島町6-1 TEL：052-527-1712

～ プログラム～～ プログラム～

☆情報提供 「カンデサルタンに関する最近の話題」 武田薬品工業株式会社

☆一般演題 座長 : 藤田保健衛生大学 循環器内科 准教授 渡邉 英一 先生

1.「心拍ダイナミクスによる末期腎不全血液透析患の

7年間の予後予測」7年間の予後予測」

名古屋市立大学大学院医学研究科 早野 順一郎 先生

2.「心拍変動の多重時間スケール解析とその応用」

日本大学 工学部総合教育数学教室 准教授 清野 健 先生

☆特別講演 座長 : 名古屋市立大学大学院 医学･医療教育学 教授 早野 順一郎 先生

『心拍変動解析による鍼刺激に対する

自律神経反応の評価』神経

東洋医学研究所 グループ 二葉鍼灸療院 院長 皆川 宗徳 先生

尚、当日はお弁当をご用意致しております。

主催 ： 武田薬品工業株式会社



20時以降のご来場に関して
ご留意頂きたいこと

1F-2

1F-3
1F-1

タクシー乗場と駐車場から最も
近い は20時で閉鎖され
ますので、その際は か

からのご入場をお願いからの 入場をお願
致します。その後は、弊社社員が
11階までご案内いたします。


